
Na temelju članka 12. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Grada Pula – Pola  
(„Službene novine – Bollettino ufficiale Pula-Pola 19/24), Gradonačelnik Grada Pula - Pola, 
dana 21. siječnja 2025. godine, donosi

ODLUKU
o dodjeli stipendija studentima Grada Pula-Pola za akademsku godinu 2024./2025.

za stipendije na temelju općeg uspjeha

Članak 1.

U akademskoj godini 2024./2025., Grad Pula - Pola dodjeljuje 151 stipendiju na 
temelju općeg uspjeha u iznosu od 150,00 EUR.

Pravo na stipendiju ostvaruju studenti koji su zadovoljili uvjete sukladno Pravilniku o 
dodjeli stipendija studentima Grada Pula-Pola.

Članak 2.

U akademskoj godini 2024./2025. dodjeljuju se stipendije sljedećim studentima:

RB Šifra Naziv upisanog fakulteta

Upisana 
godina 
studija

Prosjek 
ocjena Bodovi

Ukupni 
bodovi

Mjesečni 
iznos
(EUR)

1 117-1521

Akademija dramskih 
umjetnosti Sveučilišta u 
Zagrebu, studij: Filmska i 
televizijska režija 3 4.83 19 27 150,00

2 195-1521

Fakultet elektrotehnike i 
računarstva Sveučilišta u 
Zagrebu, sveučilišni 
prijediplomski studij 
Elektrotehnika i informacijska 
tehnologija i Računarstvo 1 4.97 20 26 150,00

3 15-1521

Fakultet hrvatskih studija 
Sveučilišta u Zagrebu, studij 
psihologije 2 4.83 19 25 150,00

4 36-1521

Edukacijsko rehabilitacijski 
fakultet smjer Edukacijska 
rehabilitacija 2 4.85 19 25 150,00



5 204-1521

Filozofski  fakultet Sveučilišta 
u Rijeci, sveučilišni diplomski 
studij Kulturologija 2 5 20 25 150,00

6 131-1521

Rosklide University, The 
masters programme in 
Environmental Science 2d 4.67 17 25 150,00

7 5-1521

Faculty of Health, Medicine 
and Life sciences, 
Epidemiology 4 4.17 16 24 150,00

8 49-1521

Kineziološki fakultet Zagreb, 
kineziologija, smjer: 
Kineziologija u edukciji i 
atletika 5 4.31 16 24 150,00

9 125-1521

Akademija primijenjenih 
umjetnosti Sveučilišta u 
Rijeci; sveučilišni 
prijediplomski studij 
Primijenjena umjetnost 3 4.88 19 24 150,00

10 75-1521

Akademija primijenjenih 
umjetnosti Sveučilišta u 
Rijeci; sveučilišni 
prijediplomski studij Grafički 
dizajn i vizualne komunikacije 3 4.91 20 23 150,00

11 73-1521

Fakultet biotehnologije i 
razvoja lijekova , 
Biotehnologija i istraživanje 
lijekova 1 4.78 18 23 150,00

12 111-1521
Medicinski fakultet u Rijeci; 
studij-Sanitarno inženjerstvo 2 4.67 17 23 150,00

13 171-1521

Farmaceutsko-biokemijski 
fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu, sveučilišni 
integrirani prijediplomski i 
diplomski studij: Farmacija 1 5 20 23 150,00

14 137-1521

Akademija primijenjenih 
umjetnosti Sveučilišta u 
Rijeci; sveučilišni diplomski 
studij Likovna pedagogija, 
smjer: nastavnički 2d 4.80 18 23 150,00



15 157-1521

Hrvatsko katoličko sveučilište 
u Zagrebu, sveučilišni 
diplomski studij 
Komunikologija-
Interkulturalna komunikacija 
i novinarstvo 2d 5.00 20 23 150,00

16 170-1521

Kineziološki fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu, stručni 
prijediplomski studij 
Izobrazba trenera, smjer 
Fitnes 2 4.92 20 23 150,00

17 180-1521

Farmaceutski fakultet 
sveučilišta u Ljubljani, 
integrirani magistarski studij 
Farmacije 1 5.00 20 23 150,00

18 150-1521

Akademija primijenjenih 
umjetnosti Sveučilišta u 
Rijeci; sveučilišni diplomski 
studij Primijenjena umjetnost 1d 4.93 20 23 150,00

19 10-1521

Filozofski fakultet Sveučilišta 
u Zagrebu, diplomski 
dvopredmetni studij 
Informacijske znanosti, smjer 
Muzeologija i upravljanje 
baštinom i Komparativna 
književnost 2 4.9 19 22 150,00

20 18-1521

Arhitektonski fakultet 
sveučilišta u Zagrebu, 
Arhitektura i Urbanizam 5 4.54 16 22 150,00

21 11-1521

Filozofski fakultet Sveučilišta 
u Zagrebu, pedagogija i 
sociologija 2 4.41 16 22 150,00

22 29-1521

Fakultet elektrotehnike i 
računarstva Sveučilišta u 
Zagrebu, sveučilišni 
prijediplomski studij 
Elektrotehnika i informacijska 
tehnologija i Računarstvo 1 4.83 19 22 150,00

23 59-1521

Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli, Fakultet Informatike u 
Puli, Informatika 1d 4.9 19 22 150,00

24 54-1521
Filozofski fakultet Rijeka, 
Diplomski studij, Psihologija 2d 4.39 16 22 150,00



25 82-1521 Pravni fakultet u Rijeci 5 4.57 16 22 150,00

26 113-1521

Sveučilište Vern; Studij: 
Odnosi s javnošću i studij 
medija 2 4.83 19 22 150,00

27 116-1521

Sveučilište u Zagrebu, 
Fakultet kemijskog 
inženjerstva i tehnologije, 
Kemijsko inženjerstvo 1 5 20 22 150,00

28 176-1521

Fakultet elektrotehnike i 
računarstva Sveučilišta u 
Zagrebu, sveučilišni 
prijediplomski studij 
Elektrotehnika i informacijska 
tehnologija i Računarstvo 1 4.86 19 22 150,00

29 124-1521
Hrvatsko katoličko 
sveučilište, studij: Psihologija 2d 4.56 16 22 150,00

30 146-1521

Akademija primijenjenih 
umjetnosti Sveučilišta u 
Rijeci; sveučilišni diplomski 
studij Primijenjena 
umjetnosti, smjer: 
Primijenjeno slikarstvo 2d 4.20 16 22 150,00

31 226-1521

Akademija primijenjenih 
umjetnosti Sveučilišta u 
Rijeci; sveučilišni 
prijediplomski studij Grafički 
dizajn i vizualne komunikacije 3 4.81 19 22 150,00

32 158-1521

Arhitektonski fakultet 
sveučilišta u Zagrebu, 
Arhitektura i Urbanizam 2 4.42 16 22 150,00

33 174-1521

Muzička akademija 
Sveučilišta u Zagrebu, 
sveučilišni integrirani 
prijediplomski i diplomski 
Studij za instrumentaliste, 
smjer Violončelo 3 4.81 19 22 150,00



34 53-1521
Filozofski fakultet Sveučilišta 
u Zagrebu, psihologija 1 4,85 19 22 150,00

35 109-1521

Tehnički fakultet Rijeka - 
Sveučilišni studij: 
Elektrotehnika 1d 4.5 16 22 150,00

36 57-1521
Filozofski fakultet Rijeka, 
Diplomski studij, Psihologija 1d 4.4 16 22 150,00

37 136-1521

Akademija dramskih 
umjetnosti Sveučilišta u 
Zagrebu, sveučilišni diplomski 
studij: Dramaturgija, 
usmjerenje: Dramsko pismo i 
filmsko pismo 2d 4.83 19 22 150,00

38 76-1521

Sveučilište u Rijeci, Filozofski 
fakultet, sveučilišni 
prijediplomski studij-
Psihologija 1 4,72 18 21 150,00

39 8-1521

Sveučilište Jurja Dorile u Puli, 
Filozofski fakultet, 
Prijediplomski studij 
engleskog jezika i književnosti 
i hrvatskog jezika i 
književnosti 3 4.77 18 21 150,00

40 44-1521

Stomatološki fakultet u 
Zagrebu, studij dentalne 
medicine 6 4.78 18 21 150,00

41 50-1521

Prirodoslovno-matematički 
fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu, sveučilišni 
integrirani prijediplomski i 
diplomski studij: Fizika; 
smjer: istraživački 3 4.8 18 21 150,00



42 56-1521

Fakultet zdravstenih studija u 
Rijeci, Stručni prijediplomski 
studij Fizioterapija 2 4.56 16 21 150,00

43 118-1521
Sveučilište u Rijeci, Fakultet 
dentalne medicine 6 4.78 18 21 150,00

44 127-1521

Sveučilište u Rijeci, 
Medicinski fakultet, studij: 
Sanitarno inženjerstvo 2d 4.13 16 21 150,00

45 224-1521
Sveučilište u Zagrebu, Pravni 
fakultet, Socijalna politika 1d 4 16 21 150,00

46 156-1521

Arhitektonski fakultet 
sveučilišta u Zagrebu, 
sveučilišni diplomski studij 
Dizajn-Vizualne komunikacije 1d 4.79 18 21 150,00

47 181-1521

Filozofski  fakultet Sveučilišta 
u Rijeci, sveučilišni diplomski 
studij Psihologija 2d 4.30 16 21 150,00

48 155-1521

Fakultet biotehnologije i 
razvoja lijekova , 
Biotehnologija i istraživanje 
lijekova, sveučilišni diplomski 
studij Biotehnologija u 
mediini 1d 4.3 16 21 150,00

49 153-1521
Arhitektonski fakultet u 
Ljubljani-Arhitektura 1 4.78 18 21 150,00

50 102-1521

Fakultet elektrotehnike i 
računarstva Sveučilišta u 
Zagrebu, sveučilišni 
prijediplomski studij 
Elektrotehnika i informacijska 
tehnologija i Računarstvo 1 4.74 18 21 150,00

51 143-1521

Stomatološki fakultet u 
Zagrebu, studij: Dentalna 
medicina 6 4.71 18 21 150,00

52 68-1521

Sveučelište Juraj Dobrila-
Dizajn i audiovizualna 
komunikacija 3 4.69 17 20 150,00

53 91-1521
Politecnico Milano; 
Communication Design 1d 4.68 17 20 150,00



54 112-1521
Universita degli studi di 
Trieste-Ingegneria industriale 1 4.92 20 20 150,00

55 191-1521

Sveučilište u Zagrebu, 
sveučilišni prijediplomski 
studij-Arhitektura i 
urbanizam 1 4.71 18 20 150,00

56 133-1521
Universita di Padova. Eart 
and Climate Dynamics 1 4.76 18 20 150,00

57 197-1521
Pravni fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu - studij: Pravo 1 4.95 20 20 150,00

58 190-1521

Filozofski fakultet Sveučilišta 
Josipa Jurja Strossmayera u 
Osijeku, sveučilišni 
prijediplomski studij: 
Filozofija i Engleski jezik i 
književnost 2 4.63 17 20 150,00

59 217-1521

Fakultet elektrotehnike i 
računarstva Sveučilišta u 
Zagrebu, sveučilišni 
prijediplomski studij 
Elektrotehnika i informacijska 
tehnologija i Računarstvo 1 4.63 17 20 150,00

60 94-1521

Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli , studij Jezična i 
interkulturalna medijacija 2 4.68 17 20 150,00

61 4-1521

Sveučilište u Zagrebu 
Agronomski fakultet, 
sveučilišni prijediplomski 
studij Hortikultura 3 4 16 19 150,00

62 7-1521

Fakultet zdravstvenih studija 
u Rijeci, radiološka 
tehnologija 3 4.15 16 19 150,00

63 141-1521

Sveučilište u Zagrebu, 
Fakultet elektrotehnike i 
računarstva, studij: 
Računarstvo 1d 4 16 19 150,00

64 20-1521
Tehnički fakultet Rijeka - 
Sveučilišni studij računarstva 5 4.1 16 19 150,00

65 12-1521

Fakultet ekonomije i turizma 
"dr. Mijo Mirković Pula", 
Menagement i poduzetništvo 2d 4.5 16 19 150,00



66 17-1521
Pravni fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu - smjer pravo 5 4.25 16 19 150,00

67 19-1521

Tehničko veleučilište u 
Zagrebu, tručni 
prijediplomski studij 
Računarstvo, smjer 
softversko inženjerstvo 3 4.54 16 19 150,00

68 24-1521

Sveučilište Jurja Dorile u Puli, 
Filozofski fakultet, diplomski 
studij engleskog jezika i 
književnosti-nastavnički 
smjer i hrvatskog jezika i 
književnosti 2 4.58 16 19 150,00

69 25-1521

Fakultet dentalne medicine 
Rijeka, Sveučilišni integrirani 
prijediplomski i diplomski 
studij Dentalna medicina 3 4.00 16 19 150,00

70 22-1521
Veleučilište Edward Bernays, 
vodstvo i menadžment 2 4.43 16 19 150,00

71 33-1521

Kineziološki fakultet - 
Kineziologija u edukaciji i 
Tenis 5 4 16 19 150,00

72 32-1521

Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli, Poslovna ekonomija: 
smjer Financije i 
računovodstvo 2 4.3 16 19 150,00

73 31-1521

Sveučilište u Zagrebu, 
Fakultet kemijskog 
inženjerstva i tehnologije, 
Kemijsko inženjerstvo 3 4.25 16 19 150,00

74 30-1521 Kineziološki fakultet Zagreb 2 4 16 19 150,00

75 28-1521

Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli, Dizajn i audiovizualne 
komunikacije 2 4.21 16 19 150,00

76 39-1521

Pomorski fakulete Sveučilišta 
u Rijeci, Diplomski Logistika i 
menadžment u pomorstvu i 
prometu 2 4 16 19 150,00



77 48-1521

Ekonomski fakultet  
sveučilišta u Rijeci, POslovna 
ekonomija, smjer: Marketing 2 4 16 19 150,00

78 45-1521
Medicinski fakultet u Splitu - 
Dentalna medicina 4 4.52 16 19 150,00

79 40-1521

Filozofski fakultet Sveučilišta 
u Zagrebu, diplomski 
dvopredmetni studij 
Antropologija i Informacijske 
znanosti, smjer Muzeologija i 
upravljanje baštinom 2 d. 4.42 16 19 150,00

80 41-1521

Geodetski fakultet u Zagrebu, 
studij Geodezija i geo 
informatika 1 d. 4.14 16 19 150,00

81 55-1521

Geodetski fakultet u Zagrebu, 
sveučilišni diplomski studij 
Geodezija i geoinformatika, 
usmjerenje: Geoinformatika 2d 4.6 16 19 150,00

82 74-1521

Sveučilište u Zagrebu, 
Prehrambeno-biotehnološki 
fakultet, sveučilišni diplomski 
studij Molekularna 
bitehnologija 1d 4.46 16 19 150,00

83 72-1521

Fakultet zdravstenih studija u 
Rijeci, Stručni prijediplomski 
studij Fizioterapija 2 4.31 16 19 150,00

84 71-1521

Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli, Poslovna ekonomija, 
smjer: Marketing 2d 4.20 16 19 150,00

85 69-1521

Stomatološki fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu, 
dentalna medicina 6 4.39 16 19 150,00

86 62-1521

Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli, Dizajn i audiovizualne 
komunikacije 3 4.53 16 19 150,00



87 77-1521

Fakultet dentalne medicine u 
Rijeci, University Intergrated 
Undergraduate and Graduate 
Study of Dental Medicine in 
English 2d 4.45 16 19 150,00

88 51-1521

Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli, Poslovna ekonomija: 
Menadžment i poduzetništvo 1d 4.5 16 19 150,00

89 70-1521

Sveučilište u Rijeci, Diplomski 
sveučilišni studij Računarstva, 
Tehnički fakultet u Rijeci, 
modul:računalni sustavi 1d 4.2 16 19 150,00

90 83-1521

Tilburg University, 
International Bussines 
Administration 1 4.9 19 19 150,00

91 85-1521

Edukacijsko rehabilitacijski 
fakultet u Zagrebu, studij: 
Socijalna pedagogija 1d 4 16 19 150,00

92 104-1521

Grafiški fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu, sveučilišni 
prijediplomski studij Grafička 
tehnologija, smjer: Tehničko-
tehnološki 2 4.57 16 19 150,00

93 100-1521

Akademija primijenjenih 
umjetnosti Sveučilišta u 
Rijeci; sveučilišni 
prijediplomski studij Grafički 
dizajn i vizualne komunikacije 3 4.20 16 19 150,00

94 95-1521

Fakultet ekonomije i turizma 
"dr. Mijo Mirković Pula", 
Poslovna ekonomija-smjer: 
Marketing 2d 4.30 16 19 150,00

95 93-1521

Sveučilište u Zagrebu, 
Ekonomski fakultet, Poslovna 
ekonomija 5 4.50 16 19 150,00

96 92-1521
Fakultet političkih znanosti u 
Zagrebu, studij: Novinarstvo 2 4.50 16 19 150,00



97 89-1521

Filozofski fakultet Sveučilišta 
u Zagrebu, studij: 
Germanistika i lingvistika 3 4.44 16 19 150,00

98 98-1521

Sveučilište u Zagrebu, 
Ekonomski fakultet, Poslovna 
ekonomija 2 4.13 16 19 150,00

99 115-1521

Sveučilište Sjever, studij: 
Multimedija, oblikovanje i 
primjena 1d 4.13 16 19 150,00

100 185-1521

Fakultet zdravstenih studija u 
Rijeci, Stručni prijediplomski 
studij Fizioterapija 3 4.47 16 19 150,00

101 175-1521

Sveučilište u Zadru, 
sveučilišni prijediplomski 
dvopredmetni studij 
Pedagogija i Sociologija 1 4.06 16 19 150,00

102 163-1521
Pravni fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu - smjer pravo 2 4.11 16 19 150,00

103 169-1521

Fakultet dentalne medicine u 
Rijeci, Sveučilišni integrirani 
prijediplomski i diplomski 
studij: Dentalna medicina 2 4.16 16 19 150,00

104 172-1521

Tehničko veleučilište u 
Zagrebu, studij: Informatički 
dizajn 2 4.2 16 19 150,00

105 123-1521

Akademija dramskih 
umjetnosti u Zagrebu, studij: 
Suvremeni ples 1 4.81 19 19 150,00

106 121-1521
Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli, studij: Kultura i turizam 2 4.43 16 19 150,00

107 203-1521

Fakultet hrvatskih studija 
Sveučilišta u Zagrebu, 
sveučilišni prijediplomski 
dvopredmetni studij: 
Komunikologija i Sociologija 3 4.25 16 19 150,00

108 138-1521
Pravni fakultet Sveučilišta u 
Rijeci - studij: Pravo 2 4.11 16 19 150,00

109 129-1521
Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli, studij: Informatika 2d 4.50 16 19 150,00



110 218-1521

Stomatološki fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu, 
Dentalna medicina 1 4.85 19 19 150,00

111 194-1521

Medicinski fakultet 
Sveučilišta u Rijeci; studij-
Farmacija 1 4.60 16 19 150,00

112 201-1521
Pravni fakultet Sveučilišta u 
Rijeci - studij: Pravo 4 4.00 16 19 150,00

113 232-1521

Magistarski študijski program 
druge stopnje Slikarstvo, 
smer Video, animacija in novi 
mediji 2 4.48 16 19 150,00

114 227-1521
Fakulteta za družbene vede, 
Kulturne študije 1d 4 16 19 150,00

115 154-1521

Arhitektonski fakultet 
sveučilišta u Zagrebu, 
Arhitektura i Urbanizam 1d 4.15 16 19 150,00

116 167-1521

Fakultet zdravstvenih studija 
u Rijeci, radiološka 
tehnologija 2 4.17 16 19 150,00

117 168-1521

Fakultet hrvatskih studija 
Sveučilišta u Zagrebu, 
sveučilišni prijediplomski 
studij: Komunikologija 3 4.53 16 19 150,00

118 187-1521
Sveučelište Jurja Dobrile u 
Puli, Učiteljski studij 3 4.2 16 19 150,00

119 203-1521

Fakultet hrvatskih studija 
Sveučilišta u Zagrebu, 
sveučilišni prijediplomski 
dvopredmetni studij: 
Komunikologija i Sociologija 3 4.25 16 19 150,00

120 207-1521

Fakultet biotehnologije i 
razvoja lijekova , 
Biotehnologija i istraživanje 
lijekova 3 4.22 16 19 150,00

121 208-1521
Pravni fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu - smjer pravo 3 4.3 16 19 150,00

122 210-1521
Sveučelište Jurja Dobrile u 
Puli, Učiteljski studij 5 4.31 16 19 150,00

123 186-1521

Fakultet dentalne medicine 
Rijeka, Sveučilišni integrirani 
prijediplomski i diplomski 
studij Dentalna medicina 5 4 16 19 150,00



124 149-1521

Pomorski fakulete Sveučilišta 
u Rijeci, studij: Nautika i 
tehnologija pomorskog 
prometa 1d 4.5 16 19 150,00

125 142-1521

Sveučilište u Zagrebu, 
Prehrambeno-biotehnološki 
fakultet, sveučilišni 
prijediplomski studij 
Prehrambeno inženjerstvo 1d 4.05 16 19 150,00

126 140-1521
Radbout University, 
Lingustics 1d 4 16 19 150,00

127 225-1521

University of Groningen, 
Faculty of Science and 
Engineering, Molecular and 
Clinical Neurosciences 2d 4 16 19 150,00

128 47-1521

Fakultet strojarstva i 
brodogradnje Sveučilišta u 
Zagrebu, sveučilišni 
prijediplomski studij 
Mehatronika i robotika 1 4.76 18 18 150,00

129 66-1521

Sveučilište Sjever u 
Varaždinu, sveučilišni 
prijediplomski studij 
Geodezija i geomatika 1 4.74 18 18 150,00

130 80-1521

Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli, dvopredmetni studij 
Engleski jezik i Književnost, 
Hrvatski jezik i književnost 1 4.76 18 18 150,00

131 87-1521

Prirodoslovno-matematički 
fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu, prijediplomski 
studij: Molekularna biologija 1 4.76 18 18 150,00

132 103-1521

Sveučilište u Zagrebu, 
Ekonomski fakultet, Poslovna 
ekonomija 1 4.75 18 18 150,00

133 184-1521
Pravni fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu - smjer pravo 4 4.57 16 18 150,00

134 189-1521

Univerza v Ljunljani, 
Biotehniška fakulteta, 
Boitehnologija 1 4.75 18 18 150,00



135 161-1521

Fakultet hrvatskih studija 
Sveučilišta u Zagrebu, 
sveučilišni prijediplomski 
dvopredmetni studij: 
Komunikologija i Sociologija 1 4.8 18 18 150,00

136 202-1521

Fakultet strojarstva i 
brodogradnje Sveučilišta u 
Zagrebu, sveučilišni 
prijediplomski studij 
Strojarstvo 1 4.78 18 18 150,00

137 90-1521
Pravni fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu - studij: Pravo 1 4.75 18 18 150,00

138 58-1521

Sveučilište u Zagrebu, 
prijediplomski sveučilišni 
studij, Prehrambeno-
biotehnološki fakultet, 
Prehrambena tehnologija 1 4.65 17 17 150,00

139 101-1521

Istarsko veleučilište, Stručni 
prijediplomski studij: 
Mehatronika 1 4.65 17 17 150,00

140 159-1521

Universita degli studi di 
Trieste, Giurisprudenza, 
Laurea magistrale ciclo unico 
cinque anni 1 4.68 17 17 150,00

141 222-1521

Građevinski fakultet 
Sveučilišta u Rijeci, 
prijediplomski studij: 
Građevinarstvo 1 4.65 17 17 150,00

142 130-1521

Građevinski fakultet 
Sveučilišta u Rijeci, 
prijediplomski studij: 
Građevinarstvo 1 4.67 17 17 150,00

143 2-1521

Universita di Bologna-
Economics and 
finance/Economia e finanza 
(laurea) 1 4.57 16 16 150,00

144 23-1521
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 
- Računarstvo 1 4.56 16 16 150,00

145 52-1521

Sveučilište u Zagrebu, 
Fakultet kemijskog 
inženjerstva i tehnologije, 
Kemijsko inženjerstvo 1 4.59 16 16 150,00



146 63-1521

Veterinarski fakultet u 
Zagrebu, sveučilišni 
integrirani prijediplomski i 
diplomski studij Veterinarska 
medicina 4 4.33 16 16 150,00

147 107-1521

Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli, Dizajn i audiovizualne 
komunikacije 3 4.08 16 16 150,00

148 97-1521

Fakultet strojarstva i 
brodogradnje Sveučilišta u 
Zagrebu, sveučilišni 
prijediplomski studij 
Mehatronika i robotika 1 4.59 16 16 150,00

149 152-1521

Sveučelište Juraj Dobrila-
Dizajn i audiovizualna 
komunikacija 2 4.16 16 16 150,00

150 196-1521

Prirodoslovno-matematički 
fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu, sveučilišni 
prijediplomski studij: Znanost 
o okolišu 3 4.50 16 16 150,00

151 216-1521

Zdravstveno veleučilište u 
Zagrebu, stručni 
prijediplomski studij: 
Fizioterapija 3 4.35 16 16 150,00

Članak 3.

Međusobni odnosi o korištenju stipendija regulirat će se Ugovorom, sukladno 
odredbama Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Grada Pula-Pola.

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.



KLASA:604-02/24-01/2
URBROJ:2163-7-06-02-000580-25-15
Pula, 21.01.2025.

   
GRADONAČELNIK

dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-01-21T14:00:56+0100
	FILIP ZORIČIĆ




